

Spett.le ASMEL Consortile S.c.a.r.l.

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della progettazione definitiva esecutiva e del servizio di direzione dei lavori e di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi all'intervento "Realizzazione dell'impianto di compostaggio con recupero di biometano da 40.000 ti anno nell'area ASI loca/ita' Ponteselice viale Enrico Mattel". Risposta a chiarimenti

Chiarimento n. 1 : file .zip - bando di progettazione da Fornitore alle 08/03/2018 11:24 Buongiorno, Con la presente si segnala che il file .zip allegato sito https://trasparenza.comune.caserta.it/archivio11\_bandi-gare-e-contratti\_0\_362773\_876\_1.html rinominato BANDO PROGETTAZIONE ASI.zip (15925 kb - zip), risulta danneggiato. Si prega di provvedere a nuovo caricamento del file. Cordiali saluti

Risposta a chiarimento n. 1 : file prontamente ripristinato

Chiarimento n. 2 : Richiesta chiarimento da Fornitore alle 20/03/2018 13:43
Buongiorno, con riferimento alla documentazione amministrativa da predisporre per la partecipazione alla gara, si segnala che tra la documentazione a base gara non abbiamo ritrovato il modello "Patto di Integrità" ed il modello "Atto unilaterale d'Obbligo". Restando in attesa di un cortese riscontro in merito, ringraziando anticipatamente, con l'occasione si porgono distinti saluti.

Chiarimento n. 3 : Allegato Atto Unilaterale d'Obbligo da Fornitore alle 22/03/2018 10:58 Salve, tra la documentazione di gara manca l'Atto unilaterale d'obbligo, come si fa?

Chiarimento n. 4 : Chiarimento modello Patto d'Integrità da Fornitore alle 23/03/2018 12:43 Buongiorno, con riferimento al nostro precedente quesito inviato in data 20/03/2018, vi segnaliamo che abbiamo ricevuto soltanto il modello "Atto unilaterale d'obbligo", mentre non abbiamo ricevuto alcuna informazioni in merito al Modello "Patto d'Integrità" che, come richiesto nel Disciplinare di gara, va firmato per accettazione ed inserito nella busta amministrativa.

Restando in attesa di vostre indicazioni in merito, si porgono cordiali saluti

Risposta a chiarimento nn. 2, 3 e 4 : l'atto unilaterale d'obbligo è stato il 22.03.18: il patto d'integrità è stato inserito il 26.03.18

- An

Chiarimento n. 5 : Dimensione massima della cartella Offertatecnica.zip.p7m.tsd da Fornitore alle 23/03/2018 13:03

Si chiede di precisare la dimensione massima del file "offerta tecnica" che andrà caricato nel portale. Risposta a chiarimento n. 5: la dimensione massima dell'offerta tecnica dovrà essere di 32Mb. Se il file è di estensione maggiore può essere diviso in più cartelle da 32Mb.

Chiarimento n. 6 : garanzia provvisoria da Fornitore alle 28/03/2018 15:28

Buonasera in merito alla garanzia provvisoria richiesta al punto 14.E del disciplinare di gara, si chiede quanto segue. Per l'inserimento della garanzia sulla piattaforma, bisognerà:

- scansionare il documento e renderlo in pdf e inserirlo nella busta amministrativa, oppure:
- è sufficiente che il concorrente dichiari di aver prodotto la garanzia e la stessa verrà poi esibita in originale a seguito di Vs. richiesta? Grazie

Risposta a chiarimento n. 6 : il corretto inserimento dei documenti è specificato all'art. 13.1

Chiarimento n. 7 : Richiesta chiarimento GARA CIG739256599E da Fornitore alle 28/03/2018 17:43 Buonasera, con riferimento all'oggetto, si chiede di confermare quanto segue:

- in caso di partecipazione alla gara come Costituendo RTP, la documentazione amministrativa (dichiarazioni, cauzione provvisoria, pass-oe, ecc.) va firmata manualmente dai legali Rappresentanti dei singoli componenti il costituendo RTP; i file così FIRMATI vanno poi inseriti in una cartella da zippare e da firmare digitalmente da tutti i componenti il costituendo RTP con apposizione della marca temporale da parte della Mandataria.

In attesa di cortese riscontro, si porgono cordiali saluti

Risposta a chiarimento n. 7: i documenti vanno firmati digitalmente da tutti i componenti RTP

Chiarimento n. 8 : Pagamento Contributo ANAC da Fornitore alle 29/03/2018 12:44

Buongiorno, abbiamo provato a stampare il bollettino ANAC per il relativo pagamento, ma il portale restituisce il seguente messaggio: [50002] Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. & Egrave; opportuno contattare la stazione appaltante.

Restando in attesa di vostre indicazioni in merito, con l'occasione si porgono cordiali saluti

Risposta a chiarimento n. 8 : il CIG è stato perfezionato in data 29.03.18

Chiarimento n. 9: richiesta chiarimento da Fornitore alle 29/03/2018 17:12

in riferimento al punto 15.b si chiede se l'offerta tecnica debba essere sottoscritta anche digitalmente dai professionisti componenti il gruppo di lavoro o sia sufficiente lì apposizione del timbro e firma professionale sul documento che verrà poi scansito e firmato digitalmente dai legali rappresentanti degli operatori economici

Risposta a chiarimento n. 9: i documenti vanno firmati digitalmente da tutti i componenti R TP

Chiarimento n.,10 Richiesta proroga termini da Fornitore alle 29/03/2018 17:13

Stante la necessità di produrre un numero piuttosto elevato di documenti e le procedure telematiche necessarie, si richiede una proroga di almeno 15 gg.

Risposta a chiarimento n. 10 : la proroga dei termini non è ritenuta giustificabile

Chiarimento n. 11: OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE DELLA CITTA' FUNZIONALE AL COMPLESSO VANVITELLIANO DELLA REGGIA E DEL SISTEMA CINEMATICO da Fornitore alle 29/03/2018 18:28

Buonasera, in riferimento alla gara in oggetto e relativamente ai requisiti di capacità tecnica e professionale riportati al punto 3.2.3. lettera A) e B) del disciplinare di gara, con la presente chiediamo, se tra i servizi di ingegneria e architettura richiesti possono essere considerati anche i servizi relativi al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi a lavori appartenenti alle classi e categorie cui si riferiscono i servizi da affidare.

Risposta a chiarimento n. 11 : non aderente alla presente procedura Caserta, data del protocollo

Iovino